Anexo No. 3
UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA SANTANDER OCARNA
ESTADO DE RESULTADOS
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(Cifras en pesos)

Caodigo Cuentas

42
43
44

63

51

48

58

INGRESOS OPERACIONALES (Nota 28)

Venta de bienes
Venta de servicios
Transferencias y subvenciones

COSTO DE VENTAS (Nota 30)
Costo de ventas de servicios

GASTOS OPERACIONALES (Nota 29)

De administracion y operacion
Deterioro, depreciaciones, amortizacion y provisiones

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS (Nota 28)
Otros ingresos

SALDO NETO DE CONSOLIDACION EN CUENTAS DE RESULTADO (DB)

OTROS GASTOS (Nota 29)
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT)

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

Qreh

OLGA ASTRID OSPINA BONETH

T.P.14958-T
FIRMA DEL CONTADOR

Periodo Periodo
31/12/2021 31M12/2020
$ $

60.112.994.315,49

52.934.007.449,10

717.838.937,00
8.869.816.165,59
50.525.339.212,90

288.117.060,00
7.512.940.823,00
45.132.949.566,10

34.091.564.821,83

21.628.350.640,35

34.091.564.821,83

21.628.350.640,35

22.997.742.751,35

17.904.324.839,70

20.997.960.291,35
1.999.782.460,00

15.857.454.075,70
2.046.870.764,00

3.023.686.742,31

13.401.331.969,05

409.483.866,90

310.876.704,09

409.483.866,90

310.876.704,09

0,00

0,00

13.800.475,31

77.450.002,88

13.800.475,31

77.450.002,88

3.419.370.133,90

13.634.758.670,26

R
3.419.370.133,90\

A
// 18.634.758.670,26

JOSE GABKRIEL AR 9
FIRMA DEL JEFE DEL AREA FINANCIERA O CONTABLE




